
С од ер жан и е : Об установлении тарифа на услугу технического надзора (строительного контроля) по реконструкции, кап

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
ОФО КАЛАЬЬТ 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Об установлении тарифа на услугу 
технического надзора (строительного 
контроля) по реконструкции, 
капитальному ремонту, ремонту, 
благоустройству и содержанию
объектов, оказываемую
Муниципальным бюджетным
учреждением «Служба заказчика и 
технического надзора по
благоустройству городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан» 
сверх муниципального задания

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом о г 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
от 19 марта 2009 года № 14/7 «Об органе регулирования тарифов и надбавок 
организаций коммунального комплекса, платы за жилое помещение, тарифов 
на услуги муниципальных предприятий и учреждений городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан», учитывая обращение 
Муниципального бюджетного учреждения «Служба заказчика и 
технического надзора по благоустройству городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан» (вх.№01-02-05874/12 от 27.05.2022г.)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тариф на услугу технического надзора (строительного 
контроля) по реконструкции, капитальному ремонту, ремонту, 
благоустройству и содержанию объектов, оказываемую Муниципальным 
бюджетным учреждением «Служба заказчика и технического надзора по

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий”

1007 от 24.06.2022
96-05-00263 от 24.06.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С од ер жан и е : Об установлении тарифа на услугу технического надзора (строительного контроля) по реконструкции, кап

благоустройству городского округа город Уфа Республики Башкортостан» 
сверх муниципального задания, в размере 1074,95 рублей в час.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан С.П. Кожевникова.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий1

1007 от 24.06.2022
96-05-00263 от 24.06.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата:


